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Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:

Fecha de salida:
Fecha de regreso:
Valor del pasaje:

Valor

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

23/11/2024 10:27 AM

de los viaticos:

Ministerio de Agricultura y Ganaderia

Reunion Intersectorial COMIECO-CAC-COMISCA-Directores de
Migracion-Directores Generales de Aduanas y el BID

Orestes Fredesman Ortez Andrade

Ministro de Agricultura y Ganaderia

Replblica de Nicaragua
02/09/2016

03/09/2016

$0.00

$0.00

$0.00

Conocer las Politicas Agropecuarias y Perfeccionamiento
del Mercado Comun, la exposicion de las 5 medidas
prioritarias a corto plazo y brechas existentes para su
implementacion y la presentacion de la matriz de
obstaculos al comercio. Despues de desarrollar cada uno
de estos temas se discutiran en plenario y se tomaran los
acuerdos pertinentes de beneficio para toda la region.

Gastos financiados por:
Centroamericano (CAC)

Consejo Agropecuario
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